

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
#REF!
Objekt:
PS 01 - systém kotvení

KSO:
Místo: VD Jirkov

Zadavatel:
Povodí Ohře státní podnik

Uchazeč:
#REF!

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: #REF!
IČ: [redacted]
DIČ: [redacted]
IČ: #REF!
DIČ: #REF!
IČ: [redacted]
DIČ: [redacted]
IČ: [redacted]
DIČ: [redacted]

Cena bez DPH 370 735,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	370 735,00	21,00%	77 854,35
snižená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 448 589,35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	#REF!	Datum:	#REF!
Objekt:	PS 01 - systém kotvení	Projektant:	V [REDACTED]
Místo:	VD Jirkov	Zpracovatel:	[REDACTED]
Zadavatel:	Povodí Ohře státní podnik		
Uchazeč:	#REF!		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	370 735,00
HSV - Práce a dodávky HSV	342 100,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	342 100,00
PSV - Práce a dodávky PSV	28 635,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	28 635,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: #REF!

Objekt: PS 01 - systém kotvení

Misto: VD Jirkov

Datum: #REF!

Zadavatel: Povodí Ohře státní podnik

Projektant: [redacted]

Uchazeč: #REF!

Zpracovatel: [redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							370 735,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				342 100,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				342 100,00	
1	K	R1	Osazení navijáku na kotevní blok	ks	2,000	12 000,00	24 000,00	
	PP		Osazení navijáku na kotevní blok kotevními šrouby a na chemickou kotvu					
	VV		2		2,000			
2	K	R2	Osazení koleček na mořo	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Osazení koleček na mořa					
	VV		1		1,000			
3	K	R3	Osazení navijáku na kotevní blok	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	
	PP		Kotvení lávky – oka na molech, kotvení do schodiště					
	PP		Pákový lanový napínák (hupcuk) – 20m 8,3mm, zdvih 0.8t					
	PP		Nerezový řetěz DIN 763/5685 C, dlouhý článek, AISI 316/L					
	PP		karabina (řetězy, hupcuk), 13x160, AISI 316, 600kg					
	PP		Ruční naviják Pfaff-Silberblau SGO – SW-W SGO 3000					
	P							
	PP		Šestipramenné nerezové lano konstrukce 7x19, nerez A4 - AISI316, min. pevnost 1570N/mm2					
9	K	R9	Úpravy na zábradlí	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Úpravy na zábradlí					
	P							
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	R1011	Poklop na naviják	soubor	2,000	40 000,00	80 000,00	
	PP		Poklop na naviják					
11	K	R11	Dviřka molo	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP		Dviřka na molo					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				28 635,00	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				28 635,00	
12	K	R12	Provedení žárového zinkování ocelových konstrukcí ponorem třídy II Zn 50 µm	m2	1,909	15 000,00	28 635,00	
	PP		Provedení žárového zinkování ocelových konstrukcí ponorem, tloušťky 50 µm, třídy II (0,780 kg Zn/m2)					
	P							
	VV		Poklop na naviják					
	VV		plech					
	VV		3,2*2		6,400			
	VV		jehl					
	VV		16*(0,04*2)		1,280			
	VV		úhelník					
	VV		(0,06+0,04)*2*6		1,200			
	VV		Dviřka					
	VV		trubka					
	VV		3,14*0,038*2*4		0,955			
	VV		plech					
	VV		0,4*2		0,800			
	VV		Zábradlí					
	VV		3,14*0,038*2*8		1,909			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
#REF!
Objekt:
VON - systém kotvení mol

KSO:
Místo: VD Jirkov

Zadavatel:
Povodí Ohře státní podnik

Uchazeč:
#REF!

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: #REF!

IČ:
DIČ: [redacted]

IČ: #REF!
DIČ: #REF!

IČ: [redacted]
DIČ: [redacted]

IČ: [redacted]
DIČ: [redacted]

Cena bez DPH 10 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 000,00	21,00%	2 100,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 12 100,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	#REF!	Datum:	#REF!
Objekt:	VON - systém kotvení mol	Projektant:	
Místo:	VD Jirkov	Zpracovatel:	
Zadavatel:	Povodí Ohře státní podnik		
Uchazeč:	#REF!		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	10 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#REF!

Objekt:

VON - systém kotvení mol

Místo:

VD Jirkov

Datum:

#REF!

Zadavatel:

Povodí Ohře státní podnik

Projektant:

Uchazeč:

#REF!

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							10 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				10 000,00	
PP	vytýčení stavby a pozemků odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství							
2	K	R 11	zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP	zařízení staveniště							
3	K	R 12	dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP	dokumentace skutečného provedení stavby							